1

2025 年 2月 10 日

各    位

格付取得に関するお知らせ

当社は本日付で株式会社格付投資情報センター（以下「Ｒ＆Ｉ」）より、以下の通り格付を新規に取得

しましたので、お知らせいたします。

なお、本格付の定義および格付理由等の詳細については、Ｒ＆Ｉのウェブサイトをご参照ください。

（https://www.r-i.co.jp/）

１．  格付対象および格付

格付機関 格付対象 格付 格付の方向性

Ｒ＆Ｉ 発行体格付 Ａ- 安定的

２． 格付取得日

2025 年２月 10 日

３． 格付取得の目的

第三者機関から客観的評価を得ることにより、経営の透明性と対外的な信用力を高め、資金調達

の多様化および安定性の向上を図ることを目的としております。

以上

住 所 東京都渋谷区桜丘町 26番１号

会 社 名 GMO インターネット株式会社

代 表 者 代表取締役 社長執行役員 伊藤 正

（コード番号 4784 東証プライム）

問い合わせ先 執行役員 菅谷 俊彦

Ｔ Ｅ Ｌ  03-5728-7900

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.internet.gmo/